
https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188167 1/3

Brasília, 1 de agosto de 2023 BGP - Publicado em 24/05/2023 - Ano 7 Edição 5.17 ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL

Campus Bento Gonçalves

Portaria CBGO/IFRS nº 114, de 23 de maio de 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS BENTO GONÇALVES DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 148, de 17/02/2020, publicada no DOU em 27/02/2020, RESOLVE:

 

Art. 1º DESIGNAR os servidores e alunos abaixo relacionados para compor a “Comissão Organizadora da Mostra Técnico-Cientí�ca (MTC) - 2023, do IFRS
Campus Bento Gonçalves":

 

SERVIDORES:

Luciana Pereira Bernd – Siape 1806114 - (Presidente)

Ademar Kuminiki – Siape 2150729 

Bruna Menezes Beal –

Daniel Clós Cesar – Siape 1725014

Daniela Höhn – Siape 3272542

Fernanda Zorzi – Siape 1213101

Juliana Fronza – Siape 1727644

Karine Pértile – Siape 2384759

Larissa Arnhold Graminho – Siape 3340642

Leandro Rocha Vieira – Siape 1813101 

Patricia Ducati – Siape 1758580



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188167 2/3

Pauline Fagundes Rosales – Siape 11991463

Raquel Fronza Scotton – Siape 2145639

Rodrigo Bonadiman Zanatta – Siape 2133969

Rosangela Silveira Garcia – Siape 1204935

Sandra Nicolli Piovesana – Siape 2823992

Tatiele Fruett dos Santos – Siape 1962843 

Thiago Grassel dos Reis – Siape 3061117

Tiago Martins Da Silva Goulart – Siape 1612175 

 

DISCENTES:

 

Alexandre Luiz Degani Estolano – Matrícula 202311060071

Amanda Sperotto – Matrícula 202011090102

Camila Dal Ponte – Matrícula 202011090188

Eduarda Casanato Aires – Matrícula 202011090170

Érica Balbinot – Matrícula 202011090269

João Vitor Silva – Matrícula 202111150174

Júlia Nichet – Matrícula 202111090058

Luiz Eduardo Carneiro – Matrícula 202210010257

Vinícius Prestes de Souza - Matrícula DI202121090026

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.



https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188167 3/3

RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO OTAVIO CAMARA MONTEIRO, Diretor(a), em 23/05/2023, às 10:05,
conforme horário o�cial de Brasília, com fundamento no Decreto nº 10.543, de 13 de novembro de 2020

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188167

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.gov.br/publicacao/detalhar/188167

